in dictis suis possessionibus et saisinis indebite et de novo perturbando, et contra dictam
manum nostram temere attemptando.

Et insuper dicti doclores prima die ordinarii, videlicet in crastinum beati Dyonisii
anno supradicto, scolas bachalariorum cum dicto de Brolio de mane concurrenlium, et non

scolas dicti de Brolio, visitaverant, quod tamen secundum statuta et aiitiquas consuetu-
dines dicte facultalis facere tenebantur. Fecerant eciam dicti doctores, maxime post dicta-
rum litterarum publicacionem, scolares, qui se corani ipsis pro gradu bachalariatus
obtinendo presentaverant, jurare, utrum essent scolares dicti de Brolio, ipsos qui hoc
fatebantur ad dictum gradum obtinendiim impediendo. Premissis tamen non obstantibus
idem de Brolio in dicta sua lectione matutinali dicto anno octogesimo sexto trescentos
scolares et arnplius habuerat, de quorum quolibet pro suo salario habuisset ad minus
unuin francum, nisi fuissent impedimenta supradicta, et per hoc in tresceiitis francis
dampnificatus fuerat. Dicti eciam quinque iiovi doctores cuilibet bedello dictorum docto-
rum regencium solverant sex solidos, excepto bedello dicti de Brolio, cui nichil solvere

volueraiit, licet debile requisiti et summati fuissent. Que omnia facta fuerant, dictum de
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Brolio iii dictis suis possessionibus et saisinis perturbando et impediendo indebite et de

novo, et contra processus in dicta curia nostra pendentes attemptando, in dicti eciam de

Brolio prejudicium non modicum et jacturam, ac ipsi multiplices injurias et molestias

inferendo, ut dicebat.

Gonstitutisque racione premissorum in eadem curia noslra partibus antedictis seu

earum procuratoribus, idem de Brolio ex premissis et aliis per ipsum latius propositis

concludebat quatinus per dictam curiam nostram pronunciaretur et declararetur ipsum de

Brolio esse et remaiiere debere in possessione et saisina legendi, et quod posset legere

quociens sibi bonum videretur dictas lectiones Decretalium de mane et Decreti bora prime

in dicto loco Glausi Brunelli, tanquam verus doctor in facilitate predict.a—9.

Dictis de facilitate et aliis singularibus prenominatis ex adverse proponentibus, quod

dicta facultas decretorum erat una de iiijor facultatibus predicte Uiiiversitatis Parisiensis,

el inter ceteras post facultatein theologie notabilior, et quod ipsa decretorum facultas erat

unum collegium, coiitiiiens in se plura membra, videlicet doctores regentes et doctoresv
non regentes, licenciatos, bachalarios, scolares, bedellos et subbedellos. Habebat eciam